COOPER荧光灯CMRF-00-236-225
产品名称 COOPER荧光灯CMRF-00-236-225
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 532.00/件
规格参数 品牌:COOPER
型号:CMRF-00-236-225
产地:美国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4

马祖奇齿轮泵 GHP1AD-5-FG1台   含税不含运
TYCO按钮 MCP220EX8个 6-8周 总重2.2KG
GEA继电器 NMR1-24VDC 订货号10055291
力士乐比例阀4WRA6E15-2X/G24K4/V
液压马达A2FM16/61W-VBB030
齿轮箱变量泵A4VSO 71 DFR/10L VPB13N00
齿轮箱变量泵A4VSO 71 DFR/10R VPB13N00
液压阀DBET-6X/315G24K4V
电磁换向阀M-3SED6CK13/350CG24N9K4
液压阀4WE6J6X/EG24N9K4
液压阀Z1S6T05-40/V
液压阀4WE6J62/EG24N9K4
液压阀ZDR6P2-43/75YM
rotarypower马达03 20 116334， 2台
[图片]
 -29 17:26:41
NOV泥浆返流传感器pn:10938912-001
 1
 -29 17:27:55
厂家：BROOK CROMPTON
电机端盖W10EB002， 2
（用于WU-DA100LJ-D电机）
[图片]
 -29 17:29:16
厂家：LOVE CONTROLS
温控器
MODEL:16B-33
INPUT:AC 100-240V 50/60HZ 5VA
 2台
[图片][图片]
 -29 17:30:18
厂家：LOIPART
Loipart switch bryfare spis;
Spare P/N: FRB4334832;SHP-1
 2台
 -29 17:37:53
厂家：Barksdale；压力开关
AWITCH NUMBER : E1H-H250
ADJUSTABLE  RANGE: 10-250PSI    0.69-17.2BAR
PROOF PRESSURE:  1000PSI
  69BAR
D.C.AMPS:  6V / 12V / 24V /  125V /250V
A.C.AMPS: 125V / 250V / 480V / 600V
 4EA
[图片]